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INFORMACJE O EMITENCIE

Podstawowe dane o Spotce
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FIRMA Internet Union S.A.

Forma prawna Spo6tka Akcyjna
Siedziba Wroctaw
Adres Ul. Ztotnicka 28

54-029
Telefon (071) 75 00 909

biuro@internetunion.pl
www.internetunion.pl

Adres poczty elektronicznej
Adres strony internetowe;

NIP 8943024998
REGON 021547015
KRS 0000388937
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Struktura wtasnosci kapitatu podstawowego

Wartos¢ nominalna jednej
akcji/udziatu
2 \Wartosc emisyjna jednej akcji/udziatu

3 llosc akgji/udziatow w emisji (serii)
4 Podziat akcji/udziatow z danej emisji
na:
- imienne (szt.)
- na okaziciela (szt.)
5 Podziat akcji/udziatéw z danej emisji
na:
- uprzywilejowane (szt.)
- zwykte (szt.)
6 Rodzaj uprzywilejowania
akcji/udziatéw:
- w zakresie praw gtosu (szt.)
- w zakresie dywidendy (szt.)
- pozostate (szt.)
7 Wartos¢ nominalna serii
8 Sposab pokrycia kapitatu, w tym:
- warranty subskrypcyjne serii A
- gotdwka
- aport
9 Data rejestracji

. S T T Y T T
0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20
0,20 0,20 1,00 0,80 0,80 0,60
500 000,00 3500 000,00 445 000,00 400 000,00 160 000,00 5 005 000,00
0,00
500 000,00 3500 000,00 4000 000,00
445 000,00 400 000,00 160 000,00 1005 000,00
0,00
500 000,00 3500 000,00 4 000 000,00
445 000,00 400 000,00 160 000,00 1005 000,00
0,00
500 000,00 3500 000,00 4 000 000,00
0,00
0,00
100 000,00 700 000,00 89 000,00 80 000,00 32 000,00 1001000,00
0,00
100 000,00 89 000,00 80 000,00 32 000,00 301 000,00
700 000,00 700 000,00
13-06-2011 17-11-20M 17-11-20M 06-10-2014 07-05-2015 0,00
0,00

10 Data nabycia prawa do dywidendy
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Organy Emitenta
Na dzien sporzgdzenia niniejszego raportu kwartalnego sktad organow Spotki przedstawia sie nastepujaco.

Zarzad Spotki

Zarzad prowadzi sprawy Spotki i reprezentuje Spotke we wszystkich czynnosciach sagdowych i pozasgdowych. Wszelkie sprawy zwigzane z prowadzeniem spraw
Spotki, nie zastrzezone przepisami prawa lub postanowieniami Statutu dla Walnego Zgromadzenia lub Rady Nadzorczej, nalezg do kompetencji Zarzadu.
Obecny Zarzad sktada sie z jednego cztonka. Kadencja Zarzadu trwa nie dtuzej niz piec lat.

Pawet Dobosz - Prezes Zarzadu

Kadencja od 20.04.2011

Agata Dobosz - Prokurent Spotki

Rada Nadzorcza

Rada Nadzorcza sprawuje staty nadzor nad dziatalnoscig Spotki we wszystkich dziedzinach jej dziatania. Rada Nadzorcza Spoétki liczy obecnie piec o0sob.
Cztonkowie Rady Nadzorczej powotywani i odwotywani s3 na wspolng kadencje przez Walne Zgromadzenie zwykta wiekszoscig gtosow, z zastrzezeniem
przepis6w ponizszych oraz §y 4 ust. 8 Statutu. Powotanie cztonkéw Rady Nadzorczej w trybie okreslonym w {y 4 ust. 8 Statutu nastepuje w formie pisemnej z
podpisem notarialnie poswiadczonym. Kadencja Rady Nadzorczej trwa nie dtuzej niz 5 lat. Dtugosc trwania kadencji oraz wynagrodzenie Cztonkow Rady
Nadzorczej okresla uchwata Walnego Zgromadzenia. Cztonkowie Rady Nadzorczej moga by powotywani takze spoza grona akcjonariuszy. W przypadku Smierci
lub rezygnacji Cztonka Rady Nadzorczej i zmniejszenia sie jej sktadu ponizej liczby, o ktdrej mowa w ust.1, pozostali Cztonkowie Rady moga w drodze podjecia
uchwaty dokooptowac nowego Cztonka rady Nadzorczej, ktory bedzie petnit swoja funkcje do czasu wyboru przez Walne Zgromadzenie nowego cztonka Rady
Nadzorczej w miejsce dokooptowanego.

Apolonia Dobosz - Przewodniczaca Rady Nadzorczej
Justyna Naruc - Cztonek Rady Nadzorczej

Krystyna Kochanska - Cztonek Rady Nadzorczej
Mieczystaw Dobosz - Cztonek Rady Nadzorczej
Wiktor Pastucha - Cztonek Rady Nadzorczej
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Struktura akcjonariatu
Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadajacych, co najmniej 5% stoséw w walnym zgromadzeniu.

Akcjonariat

Pawet Dobosz
liczba akcji: 4331288
% liczba kapitatu: 86.54%

Pozostali Akcjonariusze
liczba akcji. 673712
% liczba kapitatu: 13.46%

4
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Przedmiot dziatalnosci

Internet Union S.A. to nowoczesna i preznie rozwijajgca sie firma dostarczajgca ustugi telekomunikacyjne dla klientéw indywidualnych i przedsiebiorstw, ktéra wdraza
kompletne rozwigzania na poziomie sprzetowym, ustugowym, jak i oprogramowania. Gtéwnym celem Spotki jest Swiadczenie wysokiej jakosci ustug w zakresie dostarczania:
Internetu, telewizji oraz ustug telefonicznych.

Spotka zarzadza trzema markami - Operatorami sieci.

Marka AER Network oferuje dostep do Internetu poprzez wykorzystanie technologii radiowej w lokalizacjach, w ktérych
n ER potaczenie innego rodzaju nie bytoby mozliwe. Pozwolito to na zagospodarowanie rynku normalnie niedostepnego ze
wzgledédw infrastrukturalnych. Udoskonalenie nadajnikéw pozwolito zniwelowa¢ wahania potaczen - gtowny

N E TWORK dotychczasowy problem Internetu Radiowego, a wynikajace z konstrukcji marki naturalne uproszczenie procedur oraz
rezygnacja z dodatkowych formalnosci sprawito, ze AER Network jest brandem zorientowanym w petni na uzytkownika.

Strona www: http://www.aernetwork.pl
Internet, podobnie jak powietrze zauwazalny jest gtdwnie wtedy, gdy jest z nim co$ nie tak. Grupa odniesienia Moico to
asoby, ktdre maja dosy¢ koniecznosci ‘osiggania wszechwiedzy’, nie chcg by¢ ekspertami od wszystkiego - dla nich
M I najwazniejsze jest to, by Internet, ktéry maja dziatat zgodnie z ich potrzebami - nieistotne, czy jest to 5, 20, czy 100 MB/s.
Oferta skonstruowana jest w taki sposéb, by gwarantowa¢ obecnym klientom aktualno$¢ ustugi (przepustowosé w

enjoy alternatives poszczegblnych pakietach jest sukcesywnie podwyzszana).

Strona www: http://www.moico.pl

Oferta marki SEEV zawiera zintegrowane ustugi telekomunikacyjne skierowane do segmentu rynku klientéw
H ® instytucjonalnych. Najwyzsza jakos¢ produktéw i obstugi post-sprzedazowej oraz zastosowanie najnowoczesnigjszych

technologii telekomunikacyjnych to odpowiedz na potrzeby grupy docelowej. Opracowana koncepcja marki pozwala na
skutecznga dziatalnos¢ na rynku dotychczasowo wizerunkowo niezagospodarowanym. SEEV jest marka unikatowg w skali

TEL EKOMUNIKACJA DLA BIZNESU Europy i Swiata - to jedyna profesjonalnie zaprojektowana marka skierowana do klientéw biznesowych.

Strona www: http://www.seev.pl
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KWARTALNE SKROCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Bilans
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Aktywa trwate
Wartosci niematerialne i prawne
Koszty zakorczonych prac rozwojowych

Wartosc¢ firmy

Inne wartosci niematerialne i prawne

Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwate

Srodki trwate

grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu)
budynki, lokale i obiekty inzynierii Iadowej i wodnej

urzadzenia techniczne i maszyny
Srodki transpartu

inne Sradki trwate

Srodki trwate w budowie

Zaliczki na srodki trwate w budowie
Naleznosci dtugoterminowe

Od jednostek powigzanych

Od pozostatych jednaostek , w ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

Od pozostatych jednostek
Inwestycje dtugoterminowe
Nieruchomosci

Wartosci niematerialne i prawne
Dtugoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powigzanych

Stanna
30-09-2016
7004 479,80
172 537,45

172 537,45

5916 936,88
5846100,95

687 722,31
503109257
52 380,00
74 906,07
62 705,85
8130,08
0,00

800 000,00

800 000,00
800 000,00

Stanna
30-09-2015
5140 452,24
370 451,95

370 451,95

4 671474,61
4 306 685,72

706 257,87
354357610
2716,20
54135,55
364 788,89

0,00

0,00
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udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dtugoterminowe aktywa finansowe

w pozostatych jednostkach, w ktérych jednostka posiada

zaangazowanie w kapitale

udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dtugoterminowe aktywa finansowe

w pozostatych jednostkach

udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dtugoterminowe aktywa finansowe

Inne inwestycje dtugoterminowe
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe

Zapasy

Materiaty

Potprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy i ustugi
Naleznosci krotkoterminowe
Naleznosci od jednostek powigzanych
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

800 000,00

0,00

115 005,47
100 168,00

14 837,47
1115 959,52
0,00

1021929,49
0,00

98 525,68
58 740,00

3978568
1360739,54
146 850,00
146 850,00

1120 939,78
0,00
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inne

Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

inne

Naleznosci od pozostatych jednostek

z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

inne

w jednostkach powigzanych

0,00

1021929,49

886 531,89
886 531,89

0,00

0,00

1120 938,78
1029 410,97
1029 410,97

0,00
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